
Minnesanteckningar Hjälpmedelsråd 2025-08-14 

 
Närvarande:  Lars Johnsson HMC, Åsa Curlow HMC, Mats Emanuelsson 

HMC, Carin Andrén VC Hylte, Eva Bjäräng Falkenbergs 
Kommun, Anna Ingemarsson RH, Gerda Jalmarsson 
Varbergs Kommun, Anna Jansson Hylte Kommun, Åsa 
Rydberg Halmstad Kommun, Ulrika Ström Kungsbacka 
Kommun 

 

Sekreterare:  Thomas Ros HMC 

 

Föregående mötesprotokoll: 

Under mötet presenterades ”Samverkan Region Halland och Hallands Kommuner”, i 
ett bildspel stod det Utmaningar: Befintliga parallella verksamheter behöver 
förändras, vad menas med detta, frågan bordläggs till nästa möte. 

 

Protokoll från GNHH: 

Inga synpunkter lämnades. 

 

Beredningsärenden till GNHH: 

Inget att rapportera 

 

Övriga frågor: 

Info Budget 2026:  

Grundanslag på 91,8 mkr, fördelningsnyckel enligt befolkningsunderlag. Anslaget 
utgör ca 50% av alla kostnader. 

 

Status Vårdriktlinjer: 

Kompression synpunkter har kommit in och behandlas just nu, vadderad säng och 
peruker kommer också att behandlas i oktober på GNHH 

I övrigt noterades att det pågår arbete med en ny process avseende vårdriktlinjer, 
vilket i första steget innebär att synpunkter inhämtas från regionen innan det samlade 
förslaget går ut till kommunen för kännedom. 

 



Visning av avtalsprodukter / Utbildningar i höst: 

HMC har noterat att det är få anmälningar av förskrivarna till utbildningarna. Frågan 
som ställs är vad detta beror på? HMC önskar feedback på vad man eventuellt kan 
förbättra eller om det helt enkelt är så att förskrivarna anser att det inte finns tid eller 
annan orsak. 

 

Förskrivarråd 12 september kl 9-12: 

HMC önskar ett större deltagarantal som kan ge sina synpunkter. Feedback önskas. 

 

Hjälpmedelsförskrivning som verktyg för att främja självständighet, trygghet och 
inkludering 

Frågeställning hur vi hanterar ekonomi kontra förskrivningar då vårdriktlinjerna styr 
verksamheten. Noterades av vikten att förmedla varför kostnaderna ökar till politiskt 
ansvariga samt de framtida kostnadsökningarna från leverantörer som i vissa fall 
uppgår till 40% och dess effekter. Det beslutades att Lars kallar till ett ”Brainstorming 
möte” för att gå på djupet i dessa frågor. 

 

Uppdaterad hjälpmedelslista vid inskrivning i Hemsjukvården 

Önskvärt att hjälpmedelslista uppdateras innan inskrivning i hemsjukvården. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


